ת"פ (רחובות) 2182-11-23

מדינת ישראל

נגד

1. בראא עואד

2. אשרף סיאם

בית משפט השלום ברחובות

[07.10.2024]

כבוד השופטת קרן וקסלר

גזר דין

בעניין נאשם 1

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן, האוחז שלושה פרטי אישום, המייחסים לו כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) בחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 וביצוע עבירות רכוש בצוותא עם נאשם 2 (להלן: אשרף), כמפורט להלן:

אישום ראשון:

בתאריך 19.10.2023 בסמוך לשעה 22:00 הגיעו הנאשם ואשרף לבית כנסת בעיר יבנה, התפרצו לתוכו ונטלו 3 קופות צדקה ובהן סכום כסף שאינו ידוע. כתוצאה ממעשיהם נשברה זגוגית חלון בהיכל.

בגין מעשה זה הורשע הנאשם בעבירות התפרצות לבית תפילה לשם ביצוע עבירה בצוותא, לפי סעיפים 406(ב) ו-29(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וגניבה בצוותא, לפי סעיפים 384 ו-29(א) בחוק העונשין.

אישום שני:

בהמשך למתואר באישום הראשון, בתאריך 20.10.2023 עובר לשעה 00:50 הגיעו הנאשם ואשרף אל חניון בעיר יבנה, ניגשו אל מונית שחנתה במקום, ניפצו זגוגית חלון בצד הנהג. שכנה התעורר בעקבות רעש הניפוץ וצעקה: "גנב, גנב"- אז נמלטו הנאשם ואשרף והמקום.

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון *35592 או בטלפון ******. או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).
ניתן צו כללי למוצגים.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.
ניתן היום, ה' תשרי תשפ"ה, 07 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.